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			CWG Balkan d.o.o.

Të nderuar vizitorë,

CWG Balkan d.o.o. është kompani serbe ekziston që nga sistemet e trajtimit të ujit 2005 ofruar. Ne koordinuar prodhuesit në mbarë botën të njohura të ujit pajisjet e trajtimit të kimikateve dhe në mënyrë që të ju ofrojnë shërbim të plotë, duke përfshirë inxhinieri, prodhimin, instalimin dhe mbështetje teknike sipas kërkesave tuaja specifike.

Klientët tanë mund të përqëndrohen në aktivitetet e tyre themelore të biznesit, ndërsa ne të kujdeset për monitorimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të trajtimit të ujit. Një përfitim tjetër për të pasur na si partner ështe bazuar në aftësitë tona teknike dhe ekspertizës, ne jemi në gjendje për të përmirësuar dhe jemi optimist sistemeve ekzistuese që do të thotë shpenzime më të ulëta të përgjithshme. Ne mund të ofrojë zgjidhje më efikase bazuar në teknologjitë moderne për trajtimin e ujit kazan, sistemet e ftohjes, industrisë përpunuese, ujit të pijshëm dhe pishinë dhe spa. Përvoja jonë dhe pajisjeve të sigurojë besueshmërinë, kushtet e ofrimit afat shkurtër dhe çmimet konkurruese.

Qëllimi ynë është për të zbatuar teknologjitë moderne dhe karakteristika të fundit në fushën e trajtimit të ujit dhe të afrojë zgjidhje më të mirë të mundshme dhe ekologjikisht miqësore për aplikimet komerciale, industriale dhe komunale. Në këtë mënyrë klientët tanë mund të përmirësojë biznesin e tyre duke marrë ujë me cilësi të lartë me investime të arsyeshme dhe kosto të ulët të mirëmbajtje.

Si një udhëheqës rajonal në biznesin e trajtimit të ujit ne përpiqemi për të forcuar pozitën tonë dhe për të zgjeruar gamën tonë të produkteve. Prandaj, klientët tanë mund të merrni të gjithë paketën e pajisjeve dhe shërbimeve të vetëm duke na kontaktuar.

Portofoli ynë përfshin sistemet e trajtimit të ujit: Filtrimit mekanik, i butë, osmozë kundërt, ultrafiltration, Demineralisation, Desalination dezinfektimin, Mangani dhe Hekuri Shkarkimi, Scavengers – Organics Shkarkimi, etj

Pjesë këmbimi për sistemet e trajtimit të ujit:  RO (Reverse Osmosis) Membranes, RO Housings, Dosing Pumps, Pressure Vessels, PVC Pipes and Fittings, Automatization, Filter Cartridgies, Filter Housings, Slef-cleaning Filters, etc.

Materialet filtrimit: Trajtimit të ujit Kimikatet, Ion Exchange resins, aktivizuar karboni, Flocculants, coagulants,Anthracite, për Hekuri dhe heqjen Mangani, Gjelbër Sand, geh, perlite

Si garanci për produkte me cilësi të lartë dhe të shërbimit ne kemi zbatuar ISO 9001, OHSAS 18001 dhe ISO 14001. Ne kemi edhe certifikatën serbe Excellent SME Serbisë[image: excellent]
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CWG Balkan d.o.o. 

Dear visitors,

CWG Balkan d.o.o. is Serbian company existing since 2005 offering water treatment systems. We coordinate worldwide recognised manufacturers of water treatment equipment and chemicals in order to offer you full service including engineering, production, installation and technical support according to your specific demands.

Our clients can focus on their basic business activities while we take care of monitoring and maintenance of water treatment systems. Another benefit of having us as a partner is that, based on our technical skills and expertise, we are able to upgrade and optimize existing systems which means lower overall expenses. We can provide the most efficient solutions based on modern technologies for the treatment of boiler water, cooling systems, processing industry, drinking water and pool&spa. Our experience and equipment provide reliability, short-term delivery terms and competitive prices.

Our goal is to implement modern technologies and the latest features in the field of water treatment and provide the best possible and environmentally friendly solutions for commercial, industrial and municipal applications. In this manner our clients can improve their own business by getting high quality water with reasonable  investments and low maintenance costs.

As a regional leader in water treatment business we strive to strengthen our position and expand our range of products. Therefore, our clients can get the whole package of equipment and services just by contacting us.

Our portfolio includes water treatment systems:

Mechanical filtration, Softening, Reverse Osmosis, Ultrafiltration, Demineralisation, Desalination, Disinfection, Manganese and Iron Removal, Scavengers – Organics Removal, etc.

Spare parts for water treatment systems:

RO (Reverse Osmosis) Membranes, RO Housings, Dosing Pumps, Pressure Vessels, PVC Pipes and Fittings, Automatization, Filter Cartridgies, Filter Housings, Slef-cleaning Filters, etc.

Filtration materials:

Water Tretment Chemicals, Ion Exchange Resins, Activated Carbon, Flocculants, Coagulants, Anthracite, for Iron and Manganeese removal, Green Sand, GEH, Perlite, Diatomite, etc.

As the quarantee for high quality products and service we have implemented OHSAS 18001, ISO 9001 and ISO 14001. We have also Serbian certificate Excellent SME Serbia.
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